
 

 

 

 

 

 

 

 

1.表 彰 式 令和６年１０月７日（月） 

ＡＮＡクラウンプラザホテル米子 
（表彰式の詳細については９月上旬に推薦事業所へご案内いたします） 

2.推薦負担金 被表彰者１名につき５，０００円（表彰状・記念品を贈ります） 

3.推 薦 書 別紙推薦書にご記入の上、負担金を添えてお申込みください。 

4.推薦締切日 令和６年７月３１日（水）（期日厳守でお願いいたします） 

5.問合せ及び 米子商工会議所 総務企画部 総務企画課（担当：美甘） 

  推 薦 先 （TEL：22-5131 FAX：22-1897 E-MAIL：cci@yonago.net） 

１年以上の加入期間で、３名まで申し込みできます。 

 

1. 被表彰者は、本商工会議所の会員事業所（継続１年以上）の従業員で、同一事業所のもとに引き

続き満１０年以上勤務し、次のイ、ロのいずれにも該当する方です。 

  イ. 本商工会議所所定の会費を完納している会員事業所の従業員 

  ロ. 従業員とは、その事業所の経営を担当しない方 

2. 被推薦者数は、１事業所につき３名までです。 

ただし、会費持口数３０口で１名追加することができ、以降は会費持口数を１０口増すごとにさ

らに１名ずつ追加できます。（例：会費持口数 １～２９口=３名、３０口＝４名、４０口＝５名、・・・） 

3. 推薦された従業員の方の勤続年数により、１０年以上、２０年以上、３０年以上に分けて表彰し

ます。１０年以上並びに２０年以上表彰は米子商工会議所会頭より表彰します。３０年以上表彰

は特別表彰とし、米子商工会議所会頭と日本商工会議所会頭との連名で表彰します。 

4. 基準日は、令和６年１０月７日とします。 

※本推薦書にご記入いただいた個人情報につきましては、表彰状の作成、被表彰者名簿の作成、当所からの各種

連絡、情報提供のために利用する他、米子商工会議所所報、ホームページ等で企業名及び氏名を公開いたしま

す。 

 米子商工会議所では、会員事業所の福利厚生の一端を担い、その発展と従業員の勤

労意欲向上を目的に、毎年勤続１０年以上の従業員の方々を優良従業員として表彰し

ています。会員事業所の皆様におかれましては、ぜひ多数のご推薦を賜りますようお

願い申し上げます。 



令和６年   月   日 

米子商工会議所 

会頭  坂 口 平 兵 衞  殿 

                              住  所 

                              事業所名 

                              代表者名                           ◯印  

 

令和６年度優良従業員表彰推薦書 

下記の通り推薦いたします。 

１ 

フ リ ガ ナ  

氏 名  

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 齢 満      才 

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日 

勤 続 年 数 満        年       ケ月 

 

２ 

フ リ ガ ナ  

氏 名  

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 齢 満      才 

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日 

勤 続 年 数 満        年       ケ月 

 

３ 

フ リ ガ ナ  

氏 名  

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 齢 満      才 

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日 

勤 続 年 数 満        年       ケ月 

（注） 

１．勤続年数、年齢等は令和６年１０月７日現在でご記入ください。 

２．記入事項は楷書でわかりやすく書き、氏名には必ずフリガナをつけてください。 

３．推薦負担金はお申込み時に窓口でお支払いいただくか、後日請求書をご郵送いたし 

ますので、お振込みにてお支払いください。 

 

※本推薦書にご記入いただいた個人情報につきましては、表彰状の作成、被表彰者名簿の

作成、当所からの各種連絡、情報提供のために利用する他、米子商工会議所報、ホームペ

ージ等で企業名及び氏名を公開いたします。 

 

※（米子商工会議所記入欄） 

番号 事業所コード 会員加入日 口数 会費入金 推薦負担金受領日 

  
年   月   日 

  
月     日 

 


